
USNESENÍ  
18. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 12. června 2023 od 14:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

 

Usnesení č. 18/149/2023 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. ZM 3/2023 dle 

návrhu předloženého vedoucí finančního odboru MěÚ Bc. Zuzanou Schejbalovou.  
 

Usnesení č. 18/150/2023 

Rada města bere na vědomí informaci starosty města Ing. Jindřicha Bláhy o přípravě 

cyklostezky na opuštěné železniční trati Soběslav – Klenovice – Roudná.  
 

Usnesení č. 18/151/2023 

a) Rada města souhlasí s vyřazením služebního vozidla Škoda Octavia, rok výroby 2011, 

inventarizační číslo 668, z majetku města z důvodu stáří vozidla a s jeho prodejem 

prostřednictvím autobazaru. 

b) Rada města souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Soběslav a Autoservisem 

Jindra, s. r. o., Soběslav, na pořízení staršího služebního vozidla Škoda Karoq, rok výroby 

2018, za cenu 398.500 Kč + DPH. 
 

Usnesení č. 18/152/2023 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu pozemků p. č. 3504/3, 3503/2, 

3502/2, 3496/1 a části pozemků p. č. 3492, 3498/6, 3493, 3498/9 o přibližné celkové výměře 

12 623 m
2
, ve vlastnictví města Soběslav, za části pozemků p. č. 3496/3 a 3494 o přibližné 

výměře 3 512 m
2
, ve vlastnictví firmy České houby, a. s., Soběslav, vše v k. ú. Soběslav, 

v lokalitě Na Brabci, z důvodu rozšíření podnikatelských prostor. 
 

Usnesení č. 18/153/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 

1. 4. 1998 mezi městem Soběslav a Komerční bankou, a. s., Praha, kterým se prodlužuje doba 

nájmu pronajatého nebytového prostoru na náměstí Republiky čp. 101, Soběslav I,  

od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025.  
 

Usnesení č. 18/154/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího 

podnikání ze dne 22. 8. 2018 mezi městem Soběslav a firmou Naděžda Petrů, Soběslav, 

kterým se prodlužuje doba nájmu nebytového prostoru o výměře 60,25 m
2
 v ulici 

Protifašistických bojovníků čp. 134, Soběslav I, od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2028. 

 

Usnesení č. 18/155/2023 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit darování části pozemku p. č. 1122  

o přibližné výměře 4 m
2
 a celého pozemku p. č. 1124/14 o výměře 75 m

2
,
 
oba v k. ú. 

Soběslav, které budou darovány Hasičskému záchrannému sboru Jihočeského kraje, České 

Budějovice, z důvodu veřejně prospěšného účelu - rozvoje areálu HZS, PS Soběslav. 

 

Usnesení č. 18/156/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce, podmínkách provozu a 

údržbě stavby protipovodňového opatření ze dne 17. 6. 2013 mezi městem Soběslav a 



- 2 - 

Povodím Vltavy, s. p., Praha, kterým se prodlužuje doba výpůjčky protipovodňových opatření 

na dobu neurčitou. 
 

Usnesení č. 18/157/2023 

Rada města jmenuje komisi pro výběr dodavatele na zakázku malého rozsahu na akci „Senior-

dům Soběslav – stavební úpravy objektu garáží“, který se bude konat 26. 6. 2023 v 13:00 

hodin na MěÚ Soběslav, v následujícím složení:  

členové  náhradníci 

Ing. Jindřich Bláha – starosta města Mgr. Pavel Lintner – místostarosta města 

Mgr. Vladimír Drachovský – člen ZM Ing. Jiří Klíma – člen ZM 

Ing. Zina Petrásková – ředitelka S-domu Ing. Radek Bryll – tajemník MěÚ 
 

Usnesení č. 18/158/2023 

Rada města jmenuje komisi pro výběr dodavatele na zakázku malého rozsahu na akci 

„Pořízení nové serverové infrastruktury na MěÚ Soběslav“, který se bude konat 26. 6. 2023 

v 13:30 hodin na MěÚ Soběslav, v následujícím složení:  

členové  náhradníci 

Mgr. Pavel Lintner – místostarosta města Mgr. Jan Holas – člen ZM 

Michal Turek – člen ZM Mgr. Michal Pánek – člen RM  

Ing. Bohumír Ctibor – KT MěÚ Ing. Zbyněk Mareš – KT MěÚ 
 

Usnesení č. 18/159/2023 

Rada města jmenuje komisi pro výběr dodavatele na zakázku malého rozsahu na akci  

„UMT – TJ Spartak Soběslav“, který se bude konat 26. 6. 2023 v 14:00 hodin na MěÚ 

Soběslav, v následujícím složení:  

členové  náhradníci 

Mgr. Pavel Lintner – místostarosta města Ing. Jindřich Bláha – starosta města 

Bc. Marek Nývlt – člen RM Mgr. David Pánek – člen ZM  

Mgr. Michal Pánek – člen RM Michal Turek – člen ZM 
 

Usnesení č. 18/160/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou Strabag,  

a. s., Praha, na opravu povrchů částí komunikací ul. Nerudova a Chvalovského nábřeží 

v Soběslavi za cenu 211.760,56 Kč + DPH.  
 

Usnesení č. 18/161/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou Hřiště hrou, 

s. r. o., Turnov, na dodávku a montáž nového dětského hřiště u plovárny v Soběslavi za cenu 

341.267 Kč + DPH.   
 

Usnesení č. 18/162/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy mezi městem Soběslav a Jihočeským krajem  

o poskytnutí dotace městu ve výši 50.000 Kč z dotačního programu Jihočeského kraje 

Podpora kultury na akci „Řemeslná Soběslav“. Spolufinancování města je zajištěno ze 

schváleného rozpočtu města na rok 2023.  
 

Usnesení č. 18/163/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou Latop 

Energy, s. r. o., Chotoviny, na akci „Oprava kanalizace Na Ohradách, Soběslav“ za cenu  

449.883 Kč + DPH. 
 


